








SAAB

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

900 I AC4, AM4 1979 - 1993

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SA1018

ROTİL

Ağırlık : 0,865 kg  / 1.907 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,2
Bağlantı Delik Çapı : Ø11,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

8905416, 8985384
8993321, 8993388

SA2001

ROTBAŞI M14X2

Ağırlık : 0,313 kg  / 0.690 lb
Uzunluk : 76 mm  / 2.99 inch
Gövde Diş Çapı : M14X2
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13

8924177, 8985160
8993354

SA3001

ROTMİLİ M14X2 L=266,5

Ağırlık : 0,553 kg  / 1.219 lb
Uzunluk : 266.5 mm  / 10.49 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X2

8943268, 8988941

900 II 1993 - 1998

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP2011

ROTBAŞI SAĞ RC1315

Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb
Uzunluk : 65 mm  / 2.56 inch
Gövde Diş Çapı : M16X2
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13

324054, 324056
4242756, 4247756

90373520

OP2012

ROTBAŞI ÖN SOL RC1316

Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb
Uzunluk : 65 mm  / 2.56 inch
Gövde Diş Çapı : M16X2
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13

324053, 324055
4242749, 90373519

SA4001

Z ROT L=35

Ağırlık : 0,223 kg  / 0.492 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 35 mm  / 1.38 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,5

4544599

SA4002

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,218 kg  / 0.481 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 112,5 mm  / 4.43 inch

8958944

SA5613

SALINCAK ÖN SAĞ Malzeme Türü : Alüminyum 4543468

SA5614

SALINCAK ÖN SOL Malzeme Türü : Alüminyum 4543450

SA6001

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 1,173 kg  / 2.586 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

4248449

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

900 II 1993 - 1998

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SA6002

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 1,173 kg  / 2.586 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

4248431

SA11001

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,387 kg  / 0.853 lb

4545711

SA11002

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.128 kg  / 0.282 lb

4645974

SA11006

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt
Ağırlık : 0.27 kg  / 0.595 lb

4482402*, 4543484*
4647004*, 4647012*

OP12106

Z-ROT BURCU ÖN SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.012 kg  / 0.026 lb
Malzeme Türü : Rubber
Uzunluk : VİRAJ DEMİR LASTİĞİ mm  / 0.00
inch

2875013, 350153
4246112

OP12106K

Z-ROT BURCU ÖN SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.024 kg  / 0.053 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : 2 PCS

2875013*, 350153*
4246112*

SA11005

Z-ROT BURCU ARKA

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0.073 kg  / 0.161 lb
Uzunluk : SA4002 mm  / 0.00 inch

8958944*

SA11007

Z-ROT BURCU ARKA

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,045 kg  / 0.099 lb
Z Rot 1 : SA4002

8958944*, 8958944S1*

OP12105

EGZOZ TAKOZU SOL VE SAĞ
EGZOS LASTİĞİ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.058 kg  / 0.128 lb
Not : EGZOS LASTİĞİ

4235396, 852723
90352773

OP12157

EGZOZ TAKOZU Ağırlık : 0,095 kg  / 0.209 lb
4235404, 852722

90280491

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9000 1985 - 1998

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SA1019

ROTİL ALT
Ağırlık : 0,415 kg  / 0.915 lb
Bağlantı Delik Çapı : Ø8,5

60510360, 8957045
8972135

SA2002

ROTBAŞI M14X1,5

Ağırlık : 0,45 kg  / 0.992 lb
Uzunluk : 125 mm  / 4.92 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25
Aşık Konik Çapı : Ø13

60511622, 8993453

SA6011

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,605 kg  / 7.948 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

8958373-S

SA6011J

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,212 kg  / 7.081 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

8958373

SA6012

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,67 kg  / 8.091 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

8958365-S

SA6012J

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,212 kg  / 7.081 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

8958365

SA11003

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,297 kg  / 0.655 lb

1088965253, 8965253

SA11004

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,175 kg  / 0.386 lb

8961476

OP12097

MOTOR TAKOZU SOL VE SAĞ
MOTOR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.594 kg  / 1.310 lb
Not : MOTOR TAKOZU

4356184, 684 284
684284, 684655

90289947, 90445408

9-3 YS3D 1998 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP2011

ROTBAŞI SAĞ RC1315

Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb
Uzunluk : 65 mm  / 2.56 inch
Gövde Diş Çapı : M16X2
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13

324054, 324056
4242756, 4247756

90373520

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-3 YS3D 1998 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP2012

ROTBAŞI ÖN SOL RC1316

Ağırlık : 0,375 kg  / 0.827 lb
Uzunluk : 65 mm  / 2.56 inch
Gövde Diş Çapı : M16X2
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13

324053, 324055
4242749, 90373519

SA4001

Z ROT L=35

Ağırlık : 0,223 kg  / 0.492 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 35 mm  / 1.38 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,5

4544599

SA5613

SALINCAK ÖN SAĞ Malzeme Türü : Alüminyum 4543468

SA5614

SALINCAK ÖN SOL Malzeme Türü : Alüminyum 4543450

SA11001

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ORTA SOL VE SAĞ

Yön : Orta Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,387 kg  / 0.853 lb

4545711

SA11002

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.128 kg  / 0.282 lb

4645974

SA11006

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ALT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Alt
Ağırlık : 0.27 kg  / 0.595 lb

4482402*, 4543484*
4647004*, 4647012*

OP12106

Z-ROT BURCU ÖN SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.012 kg  / 0.026 lb
Malzeme Türü : Rubber
Uzunluk : VİRAJ DEMİR LASTİĞİ mm  / 0.00
inch

2875013, 350153
4246112

OP12106K

Z-ROT BURCU ÖN SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.024 kg  / 0.053 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : 2 PCS

2875013*, 350153*
4246112*

OP12097

MOTOR TAKOZU SOL VE SAĞ
MOTOR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.594 kg  / 1.310 lb
Not : MOTOR TAKOZU

4356184, 684 284
684284, 684655

90289947, 90445408

OP12105

EGZOZ TAKOZU SOL VE SAĞ
EGZOS LASTİĞİ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.058 kg  / 0.128 lb
Not : EGZOS LASTİĞİ

4235396, 852723
90352773

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-3 YS3D 1998 - 2003

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP12157

EGZOZ TAKOZU Ağırlık : 0,095 kg  / 0.209 lb
4235404, 852722

90280491

OP12158

EGZOZ TAKOZU Ağırlık : 0,065 kg  / 0.143 lb 90466668

9-3 YS3F 2002 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP2017

ROTBAŞI ÖN SAĞ RC1333

Ağırlık : 0,4 kg  / 0.882 lb
Uzunluk : 135 mm  / 5.31 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø12,3

1603228, 5235668
5239322, 77363712

OP2018

ROTBAŞI SOL RC1334

Ağırlık : 0,438 kg  / 0.966 lb
Uzunluk : 135 mm  / 5.31 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø12,3

12801423, 1603227
5235650, 5239314

77363713

OP3013

ROTMİLİ SAĞ-SOL RC1825

Ağırlık : 0,575 kg  / 1.268 lb
Uzunluk : 284 mm  / 11.18 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

1603229, 1603351
1603415, 93172256

OP3014

ROTMİLİ SAĞ-SOL 16-17 JANTLAR
İÇİN RC1841

Ağırlık : 0,68 kg  / 1.499 lb
Uzunluk : 285 mm  / 11.22 inch
Gövde Diş Çapı : M18X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

12804238, 1603244
1603384, 1603416

46989683, 93175520

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB
OP8002 / Süspansiyon Kit

9-3 YS3F 2002 - 2009

Kit Parçaları
Resim Ürün Kodu / Adı OEM OEM Ürün Kodu / Adı Resim

OP2017

Rotbaşı Ön Sağ Rc1333

1603228,  5235668

 5239322,  77363712

OP2018

Rotbaşı Sol Rc1334

12801423,  1603227

 5235650,  5239314

 77363713

OP3013

Rotmili Sağ-sol Rc1825

1603229,  1603351

 1603415,  93172256

OP4007

Z Rot Ön Sağ - Sol Metal
Rc1923

24417251,  350603

 51741130

OP6025

Salıncak Ön Sağ Rc2037

12796014,  12799200

 352052,  51748652

OP6026

Salıncak Ön Sol Rc2038

12796013,  12799199

 12799200,  352051

 51748653

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-3 YS3F 2002 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP4007

Z ROT ÖN SAĞ - SOL METAL
RC1923

Ağırlık : 0,424 kg  / 0.935 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 353 mm  / 13.90 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,5

24417251, 350603
51741130

OP6025

SALINCAK ÖN SAĞ RC2037
Ağırlık : 2,98 kg  / 6.570 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

12796014, 12799200
352052, 51748652

OP6026

SALINCAK ÖN SOL RC2038
Ağırlık : 2,98 kg  / 6.570 lb
Malzeme Türü : Alüminyum

12796013, 12799199
12799200, 352051

51748653

OP11008

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN SOL VE SAĞ B31121

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,164 kg  / 0.362 lb

352323, 352357
352364, 4566899

6140350007, 90468636
90498738

OP11013

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,26 kg  / 0.573 lb

12756395, 12795024
24452034, 423319

51748736, 51748737

OP11037

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ B31150

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,948 kg  / 2.090 lb

12786412, 22792989
352319, 352519

71740107, 93171448

OP11014

TAŞIYICI DESTEK BURÇLARI ARKA
SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.17 kg  / 0.375 lb

24469643, 423320

OP12056

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
PLASTİK

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.05 kg  / 0.110 lb
Malzeme Türü : Plastik
Not : VİRAJ LASTİĞİ ÖN

13131232, 350145
350160, 71740109
71746346, 9191188

OP12056K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.1 kg  / 0.220 lb
Malzeme Türü : Rubber

13131232*, 350145*
350160*, 9191188*

OP12057

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.05 kg  / 0.110 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ ÖN

13131231, 24428002
24460832, 350146

350148, 350159

OP12057K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.1 kg  / 0.220 lb
Malzeme Türü : Rubber

13131231*, 24428002*
24460832*, 350146*

350148*, 350159*

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-3 YS3F 2002 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP12075

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.04 kg  / 0.088 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ

24457386, 444161
71740113

OP12075K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.08 kg  / 0.176 lb
Malzeme Türü : Rubber

24457386*, 444161*
71740113*

OP12076

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.04 kg  / 0.088 lb
Malzeme Türü : Rubber
Not : VİRAJ LASTİĞİ

24457843, 444162

OP12076K

VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.08 kg  / 0.176 lb
Malzeme Türü : Rubber

24457843*, 444162*

OP12019

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
AMORTİSÖR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.945 kg  / 2.083 lb
Not : AMORTİSÖR TAKOZU

12782216, 344529
344533, 344537

344538

OP12019K

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
2 PCS

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.89 kg  / 4.167 lb
Not : 2 PCS

12782216, 344529
344537

OP12022

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
AMORTİSÖR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.81 kg  / 1.786 lb
Not : AMORTİSÖR TAKOZU

344543, 9231097

OP12805

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
KIT = OP12019 AND OP12020

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.113 kg  / 2.454 lb
Not : KIT = OP12019 and OP12020

12782216, 13270705
344529, 344537
344625, 344665

93191295

OP12805K

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
KIT = OP12019K AND OP12020K

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 2.226 kg  / 4.907 lb
Not : KIT = OP12019K and OP12020K

12782216, 13270705
344529, 344537
344625, 344665

93191295

OP12087

MOTOR TAKOZU SOL VE SAĞ
MOTOR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.37 kg  / 3.020 lb
Not : MOTOR TAKOZU

13 126 584, 13 220 095
13126584, 13220095
51771437, 5684658

9191149

OP12088

MOTOR TAKOZU SOL VE SAĞ
MOTOR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.37 kg  / 3.020 lb
Not : MOTOR TAKOZU

13126584, 13220095
5684647, 9191149

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-3 YS3F 2002 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP12090

MOTOR TAKOZU SOL VE SAĞ
MOTOR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.8 kg  / 3.968 lb
Not : MOTOR TAKOZU

46832409, 5684165
91 56 932, 9156932

OP12091

MOTOR TAKOZU SOL VE SAĞ
MOTOR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.67 kg  / 3.682 lb
Not : MOTOR TAKOZU

13207577, 5684677
9156922

VX12005

MOTOR TAKOZU Ağırlık : 1,403 kg  / 3.093 lb
09156939, 5684086

9156939

VX12026

MOTOR TAKOZU Ağırlık : 1,470 kg  / 3.241 lb 13112029, 5684143

OP12158

EGZOZ TAKOZU Ağırlık : 0,065 kg  / 0.143 lb 90466668

FI13017

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ Ağırlık : 0.082 kg  / 0.181 lb 12 802 043, 98845034

OP13005

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ Ağırlık : 0.053 kg  / 0.117 lb 1609132, 77363710

OP13005K

DİREKSİYON KÖRÜĞÜ SOL VE
SAĞ 2 PİECES

Ağırlık : 0.106 kg  / 0.234 lb 1609132, 77363710

OP14009

AKS KÖRÜĞÜ +KELEPÇE+YAĞ.
DIŞ

Ağırlık : 0.202 kg  / 0.445 lb
374212, 374309

9003410, 90446236

OP14019

AKS KÖRÜĞÜ +KELEPÇE+YAĞ.
DIŞ

Ağırlık : 0.292 kg  / 0.644 lb 1603436

FI15002

AMORTİSÖR KÖRÜĞÜ SOL VE SAĞ Yön : Sol Ve Sağ
344 435, 55700767

9231099

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-3 YS3F FACELIFT 2008 - 2011

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SA4003

Z ROT ARKA

Ağırlık : 0,345 kg  / 0.761 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 80 mm  / 3.15 inch

12777969

9-5 I YS3E 1997 - 2002

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP1524

ROTİL ÖN SAĞ - SOL RC1524
Ağırlık : 0,42 kg  / 0.926 lb
Bağlantı Delik Çapı : Ø8,5

352800, 352829
352830, 4835740

5231683, 90512982

SA1020

ROTİL ALT
Ağırlık : 0,505 kg  / 1.113 lb
Bağlantı Delik Çapı : Ø8,5

4835740

OP2013

ROTBAŞI SAĞ-SOL RC1322

Ağırlık : 0,318 kg  / 0.701 lb
Uzunluk : 75 mm  / 2.95 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13,3

324063, 4836540
4905949, 90512775

OP3008

ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 344 RC1817

Ağırlık : 0,6 kg  / 1.323 lb
Uzunluk : 344 mm  / 13.54 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

1603198, 1603206
324186, 4836557

90498181, 90540319

OP4004

Z ROT ÖN SAĞ - SOL METAL
RC1915

Ağırlık : 0,497 kg  / 1.096 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 243 mm  / 9.57 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,5

350610, 4686606
4886606, 5236823

90496116

OP4030

Z ROT ARKA METAL

Ağırlık : 0,156 kg  / 0.344 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 80 mm  / 3.15 inch

13104120, 444291
4565859, 4906111
5451602, 90496711

OP10001

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU SOL VE SAĞ R5450

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0,3 kg  / 0.661 lb

423121, 90496700

9-5 II YS3E 2002 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SA1021

ROTİL ALT
Ağırlık : 0,445 kg  / 0.981 lb
Bağlantı Delik Çapı : Ø10,5

5237516

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-5 II YS3E 2002 - 2010

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP2017

ROTBAŞI ÖN SAĞ RC1333

Ağırlık : 0,4 kg  / 0.882 lb
Uzunluk : 135 mm  / 5.31 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø12,3

1603228, 5235668
5239322, 77363712

OP2018

ROTBAŞI SOL RC1334

Ağırlık : 0,438 kg  / 0.966 lb
Uzunluk : 135 mm  / 5.31 inch
Gövde Diş Çapı : M14X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø12,3

12801423, 1603227
5235650, 5239314

77363713

SA3002

ROTMİLİ M14X1,5 L=286,5

Ağırlık : 0,495 kg  / 1.091 lb
Uzunluk : 286,5 mm  / 11.28 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1,5
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

5235585, 5239330

OP4004

Z ROT ÖN SAĞ - SOL METAL
RC1915

Ağırlık : 0,497 kg  / 1.096 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 243 mm  / 9.57 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,5

350610, 4686606
4886606, 5236823

90496116

SA6003

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 4,514 kg  / 9.952 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

5236658, 5236682

SA6003J

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 3,9 kg  / 8.598 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

5236658*, 5236682*

SA6004

SALINCAK ÖN SOL
Ağırlık : 4,514 kg  / 9.952 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

5236641, 5236674

SA6004J

SALINCAK ÖN SAĞ
Ağırlık : 3,9 kg  / 8.598 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

5236641*, 5236674*

OP12158

EGZOZ TAKOZU Ağırlık : 0,065 kg  / 0.143 lb 90466668

9-5 YS3G 2010 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

BU1005

ROTİL ÜST

Ağırlık : 1,2 kg  / 2.646 lb
Konik Ölçüsü : Ø17
Aşık Diş Çapı : M16X2,0

13258056, 324000

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-5 YS3G 2010 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP2044

ROTBAŞI (OPC TYPE)

Ağırlık : 0,66 kg  / 1.455 lb
Uzunluk : 134 mm  / 5.28 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,75
Aşık Konik Çapı : Ø13

13272001, 920003

OP2045

ROTBAŞI (OPC TYPE)

Ağırlık : 0,66 kg  / 1.455 lb
Uzunluk : 134 mm  / 5.28 inch
Gövde Diş Çapı : M16X1,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,75
Aşık Konik Çapı : Ø13

13272002, 920004

CD4001

Z ROT REAR M12X1.75 290MM

Ağırlık : 0,236 kg  / 0.520 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 290 mm  / 11.42 inch
Not : M12x1.75

13282833, 22810912

OP4028

Z ROT ÖN

Ağırlık : 0,422 kg  / 0.930 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 304 mm  / 11.97 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,75

13282833, 350049

BU9001

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
SAĞ SAC LEVHA

Ağırlık : 2,085 kg  / 4.597 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

22927293

BU9002

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
SOL SAC LEVHA

Ağırlık : 2,085 kg  / 4.597 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

22927292

OP9006

SALINCAK ÜST SAĞ
Ağırlık : 3,340 kg  / 7.363 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

13219162, 13318344
423042, 423073

OP9007

SALINCAK ÜST SOL
Ağırlık : 3,340 kg  / 7.363 lb
Malzeme Türü : Döküm Çelik

13219163, 13318345
423043, 423071

OP9008

SALINCAK ALT
Ağırlık : 0,850 kg  / 1.874 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

13219171, 22924230

BU11005

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ARKA

Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 0,455 kg  / 1.003 lb

13219145, 13219146
22927292, 22927293

OP12023

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
AMORTİSÖR ÜST TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.7 kg  / 1.543 lb
Not : AMORTİSÖR ÜST TAKOZU

344469

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-5 YS3G 2010 - 2012

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

OP12134

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
AMORTİSÖR TAKOZU

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.896 kg  / 1.975 lb
Not : AMORTİSÖR TAKOZU

13503548*, 13503549*
3122223*, 3122223
344468*, 344468

OP12137

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
AMORTİSOR RULMANI

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 0.2 kg  / 0.441 lb
Not : AMORTİSOR RULMANI

13503548, 13503549
3122223, 344468

OP12804

AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ
KIT = OP12137 AND OP12134

Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.096 kg  / 2.416 lb
Not : KIT = OP12137 and OP12134

13503548, 13503549
3122223, 344468

BU12003

MOTOR TAKOZU ARKA
Şasi (Ön / Arka) : ARKA
Ağırlık : 1,645 kg  / 3.627 lb

13228303, 684619

OP12141

MOTOR TAKOZU ÖN SOL VE SAĞ

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.8 kg  / 3.968 lb
Not :  Motor takozu

13227712, 684606

OP12142

MOTOR TAKOZU ÖN SOL VE SAĞ
HYDRO BEARING

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Sol Ve Sağ
Ağırlık : 1.8 kg  / 3.968 lb
Not : HYDRO BEARING

13227715, 13347453
22744337, 684313

684607

VX12022

MOTOR TAKOZU Ağırlık : 0,840 kg  / 1.852 lb
13227762, 684612
684613, 91050354

VX12028

MOTOR TAKOZU ÖN
Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Ağırlık : 0,830 kg  / 1.830 lb

13227769, 684616

VX12041

ŞANZIMAN TAKOZU Ağırlık : 1,615 kg  / 3.560 lb
13227728, 13312093

682028, 682873

OP12158

EGZOZ TAKOZU Ağırlık : 0,065 kg  / 0.143 lb 90466668

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-7X 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV1011

ROTİL ÖN ALT Ağırlık : 0,626 kg  / 1.380 lb 19133670, 8191336700

CV1020

ROTİL ÖN ÜST Ağırlık : 0,164 kg  / 0.362 lb
19133638, 22157320

8191336380, 8221573200

CV1046

ROTİL ALT Ağırlık : 0,668 kg  / 1.473 lb 25784239*, 25784240*

CV2022

ROTBAŞI ÖN SAĞ Ağırlık : 1,22 kg  / 2.690 lb
26100287, 4011887

826100870

CV2023

ROTBAŞI ÖN SOL Ağırlık : 1,22 kg  / 2.690 lb
26100286, 4011886

8261002860

CV3035

ROTMİLİ SOL VE SAĞ 135
Ağırlık : 0,534 kg  / 1.177 lb
Uzunluk : 135 mm  / 5.31 inch

26100288, 8261002880

CV4020A

Z ROT ÖN SAĞ METAL

Ağırlık : 0,512 kg  / 1.129 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 112 mm  / 4.41 inch
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

15102673, 15918822
8151026730, 8159188220

CV4021A

Z ROT ÖN SOL METAL

Ağırlık : 0,512 kg  / 1.129 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 112 mm  / 4.41 inch
Aşık Diş Çapı : M14X1,5

15102674, 15918823
8151026740, 8159188230

CV4022A

Z ROT ARKA SAĞ METAL

Ağırlık : 0,483 kg  / 1.065 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 130 mm  / 5.12 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,75

8889654710, 8889823430
88965471, 88982343

CV4023A

Z ROT ARKA SOL METAL

Ağırlık : 0,483 kg  / 1.065 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 130 mm  / 5.12 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,75

8889654700, 8889823420
88965470, 88982342

CV4056

Z ROT SOL VE SAĞ

Ağırlık : 0,182 kg  / 0.401 lb
Malzeme Türü : Civata Tip
Uzunluk : 195,5 mm  / 7.70 inch

25784241

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

9-7X 2005 - 2009

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

CV6019

SALINCAK ÜST SAĞ
Ağırlık : 2,55 kg  / 5.622 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

25786775, 520144
8257867750, CA90338

CV6020

SALINCAK ÜST SOL
Ağırlık : 2,55 kg  / 5.622 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

25786774, 520143
8257867740, CA90337

CV6045

SALINCAK ALT SAĞ
Ağırlık : 8.314 kg  / 18.329 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

1017073, 15091392
19133556, 25918965

8150913920, 8191335560
8259189650

CV6046

SALINCAK ALT SOL
Ağırlık : 8.314 kg  / 18.329 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

1017072, 15091391
19133555, 25918964

8150913910, 8191335550
8259189640

CV9015

SALINCAK VE DENGE KOLU ARKA
ÜST

Ağırlık : 1,926 kg  / 4.246 lb
Malzeme Türü : Sac Metal

15069838

CV11032

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÖN ALT

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Ön Alt
Ağırlık : 0.3 kg  / 0.661 lb

15198624, 15280281
15762668, 15912461
25786779, 25918964

25918965, 8259189640

CV11056

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÖN ÜST

Şasi (Ön / Arka) : ÖN
Yön : Üst
Ağırlık : 0.153 kg  / 0.337 lb

25786774, 25786775
8257867740, 8257867750

CV11801

SALINCAK VE DENGE KOLU
BURCU ÜST

Yön : Üst
Ağırlık : 0.306 kg  / 0.675 lb

25786774, 25786775
8257867740, 8257867750

99 1967 - 1987

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SA1018

ROTİL

Ağırlık : 0,865 kg  / 1.907 lb
Konik Ölçüsü : Ø17,2
Bağlantı Delik Çapı : Ø11,5
Aşık Diş Çapı : M12X1,25

8905416, 8985384
8993321, 8993388

SA2001

ROTBAŞI M14X2

Ağırlık : 0,313 kg  / 0.690 lb
Uzunluk : 76 mm  / 2.99 inch
Gövde Diş Çapı : M14X2
Aşık Diş Çapı : M12X1,5
Aşık Konik Çapı : Ø13

8924177, 8985160
8993354

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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SAAB

99 1967 - 1987

Resim Ürün Kodu ve Açıklaması Detay OEM

SA4001

Z ROT L=35

Ağırlık : 0,223 kg  / 0.492 lb
Malzeme Türü : Çelik
Uzunluk : 35 mm  / 1.38 inch
Aşık Diş Çapı : M12X1,5

4544599

* Bu sayfada ve katalogdaki tüm araçların adları, markaları, modelleri, sembolleri, logoları, orjinal numaraları (oe) ve diğer üçüncü parti numaraları sadece referans amaçlı kullanılmaktadır.
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NOTLAR



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

BU12003
MOTOR TAKOZU ARKA

1.6 / 2.0

CV1046
ROTİL ALT

YEARS ONLY : 2008-2009

CV4056
Z ROT SOL VE SAĞ

CHEVROLET TRAILBLAZER YEARS ONLY: 2008-2009 / GMC ENVOY YEARS ONLY: 2008-2009 /
OLDSMOBILE VISTA CRUISER YEARS ONLY: 1971-194 / PLYMOUTH VALIANT YEARS ONLY:
1965-1972 / SAAB 9-7X YEARS ONLY: 2008-2009

CV6045
SALINCAK ALT SAĞ

CHEVROLET TRAILBLAZER - ONLY: 2004-2007

CV6046
SALINCAK ALT SOL

CHEVROLET TRAILBLAZER - ONLY: 2004-2007

OP12019K
AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ 2 PCS

2 PCS

OP12056K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

2 PCS

OP12057K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

2 PCS

OP12075K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

2 PCS

OP12076K
VİRAJ DEMİR LASTİĞİ SOL VE SAĞ
RUBBER

2 PCS

OP12105
EGZOZ TAKOZU SOL VE SAĞ EGZOS
LASTİĞİ

FOR EXHAUST SYSTEM

OP12106K
Z-ROT BURCU ÖN SOL VE SAĞ RUBBER

2 PCS

OP12141
MOTOR TAKOZU ÖN SOL VE SAĞ

FOR 1.6 / 1.8

OP12142
MOTOR TAKOZU ÖN SOL VE SAĞ HYDRO
BEARING

FOR 2.0

OP12804
AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ KIT =
OP12137 AND OP12134

KIT = OP12137 and OP12134

OP12805
AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ KIT =
OP12019 AND OP12020

KIT = OP12019 and OP12020

OP12805K
AMORTİSÖR TAKOZU SOL VE SAĞ KIT =
OP12019K AND OP12020K

KIT = OP12019K and OP12020K



NOTLAR

Ürün Kodu Bilgi Notu

OP13005K
DİREKSİYON KÖRÜĞÜ SOL VE SAĞ 2
PİECES

2 Pieces

OP14009
AKS KÖRÜĞÜ +KELEPÇE+YAĞ. DIŞ

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / OUTER

OP14019
AKS KÖRÜĞÜ +KELEPÇE+YAĞ. DIŞ

SET = BELOW, CLAMPING CLIP and MOLYBDENUM GREASE / OUTER

OP3008
ROTMİLİ ÖN SAĞ - SOL 344 RC1817

Z STEERING TYPE / SAAB: -->07/2002

OP3014
ROTMİLİ SAĞ-SOL 16-17 JANTLAR İÇİN
RC1841

ONLY: 16" and 17" WHEEL DRIVE

OP8002
SÜSPANSİYON KİT

OP3013 (X2) / OP4007 (X2) / OTHERS (X1)

SA4003
Z ROT ARKA

AWD

SA5613
SALINCAK ÖN SAĞ

CH. NO: S2012272  --> S7014773 -->

SA5614
SALINCAK ÖN SOL

CH. NO: S2012272  --> S7014773 -->

SA6001
SALINCAK ÖN SAĞ

CH. NO: -->S2012271  --> S7014772

SA6002
SALINCAK ÖN SOL

CH. NO: -->S2012271  --> S7014772

VX12028
MOTOR TAKOZU ÖN

BUICK REGAL YEARS ONLY: 2011-2013 / CADILLAC SRX YEARS ONLY: 2010-2011


